ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2,500 ₪ לתקופה של שנתיים, וההתחייבות היא שלא יעבור איזה
מהעבירות בהן הורשע.

לא תחתם ההתחייבות ירצה הנאשם 30 ימי מאסר תמורתה.

ה. מוצגים בתיק יוחזרו לבעליהם, ובהעדר בעלים יחולטו או יושמדו לשיקול דעת המשטרה.

ניתנה והודעה היום ל' חשוון תשע"ו, 12/11/2015 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

גלית ציגלר, שופטת בכירה

החלטה

בהמשך לגזר הדין לעיל אני מורה כי הנאשם ירצה את עבודות השירות במרכז יום לקשיש ברחוב בן גוריון 9 בנס ציונה.

תשומת לב הנאשם כי עליו לעדכן את הממונה בכל שינוי בכתובתו, אם יהיה כזה, ועליו לדעת כי יתכנו ביקורי פתע וכל
הפרה מצידו עלולה להביא להפסקה מינהלית ולריצוי עונש מאסר בפועל.

שירות עבודות יחידת מרכז מחוז במפקדת העבודות בתחילת להתייצב ויש 20.12.15 ביום השירות עבודות תחילת
בבוקר. 08:00 בשעה ברמלה,

בקשת הסנגור לאפשר לנאשם לבצע עבודות בשעות אחה"צ תישקל ע"י הממונה ככל שימצא לנכון.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ל' חשוון תשע"ו, 12/11/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת בכירה

הוקלדעלידיאוריתזיתוני